CORVI PVC, S A. S

Especificacion de Producto
Version: 15

Articulo: 332-0400

Codigo Barra: 7468388510765

Descripcion: TUBOS PVC SDR 32.5 4" X 19' CORVI-SONACA

Hoja Tecnica: 59

Norma :

Tipo :

Densidad :
Dispersion :
Ovalamiento Max :
Color :

Espesor Pared Min :
Espesor Pared Nom :
Espesor Pared Max :

Impreso :

Presion De Trabajo :
Prueba Impacto :

Tipo Campana :
Longitud Campana Min :

Ovalamiento Campana Max :

Diametro Interno Entrada Campana

Nom :
Aplastamiento :

Cantidad Por Camadas :

ASTM D2241 / NORDOM 855 Tamano :

SDR-32.5 Longitud Min :

.00000142 Kg/mm3 Longitud Max :

6 % Diametro Min Exterior :

2.54 mm Diametro Nom Exterior :
BLANCO Diametro Max Exterior :
3.5 mm Peso Min :

3.61 mm Peso Nom :

3.71 mm Peso Max :

4 Pulgadas
5800 mm
5820 mm
114.07 mm
114.3 mm
114.53 mm
10.01 Kg
10.33 Kg
10.64 Kg

4”7 X 19" PVC 1120 (DV) SDR - 32.5 (125 PSI) @ 73°F (23°C) ASTM D2241/NORDOM 855 CORVI SONACA
(LOGO CORVI) MADE IN DOMINICAN REPUBLIC /FECHA/HORA/MAQUINA NO. / HILERA NO.

125 psi Presion Ruptura :

90 Ib/ft Fuente Impreso :

NORMAL MM Longitud Biselado Min :

101.6 mm Longitud Campana Max :

1.22 mm Diametro Interno Entrada Campana
Min :

114.76 mm Diametro Interno Entrada Campana
Max :

40 % Reversion Termica :

47 Uds/Pag/Rollos

400 psi

SIN1602 / LOG 2402 / SIN1101
8.75 mm

101.6 mm

114.53 mm

114.99 mm

0 Grado °C

Nota: Para Fines de Uso Oficial, Solicitar Firma Autorizada y Sello.
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